ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЕРХОВАЖСКОГОМУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

17.04.2025 28
от ____________№_________с.Верховажье
О внесении изменений в решениеПредставительного СобранияВерховажского муниципального округаот 26.12.2022 № 109 «Об утвержденииПоложения о Молодежном парламентеВерховажского муниципального округаВологодской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Обобщих принципах организации местного самоуправления в РоссийскойФедерации», руководствуясь Уставом Верховажского муниципального округаВологодской области, Представительное Собрание Верховажскогомуниципального округа Вологодской областиРЕШИЛО1. Внести в решение Представительного Собрания Верховажскогомуниципального округа Вологодской области от 26.12.2022 № 109 «Обутверждении Положения о Молодежном парламенте Верховажскогомуниципального округа Вологодской области» изменения следующегосодержания:Раздел 3 пункт 3.2. изложить в новой редакции:« 3.2. В состав Молодежного парламента входит до 15 человек.».2. Настоящее решение вступает в силу после официальногоопубликования в печатном издании «Официальный вестник Верховажскогомуниципального округа» и подлежит размещению на официальном сайтеВерховажского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель Представительного СобранияВерховажского муниципального округа Н.П. Бугаева
Глава Верховажскогомуниципального округа А.В. Дубов